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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●
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Strona główna  › Informacje

„Innowacje i technologie dla gospodarki”

W czasie spotkania odbędzie się konferencja naukowa pt. „Innowacje i technologie dla gospodarki”,
w trakcie której zostaną przedstawione referaty dotyczące zagadnień:

zastosowanie wyników prac badawczo-rozwojowych w praktyce gospodarczej, ●

przykłady efektywnej współpracy w zakresie wdrażania osiągnięć naukowych, ●
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bariery współpracy uczelni technicznych Polski Wschodniej i Politechniki Warszawskiej●

z przemysłem.

Wystawa, będąca elementem wydarzenia, pozwoli zapoznać się z praktyką komercjalizacji wiedzy
powstałej na uczelni i w instytutach badawczych. Prezentację osiągnięć uzupełni przedstawienie
rozwiązań innowacyjnych w zakresie pojazdów o napędzie elektrycznym – czy Re-volt wart jest
swojej ceny? Będziecie Państwo mogli przekonać się na Placu Politechniki, skąd dostaniecie
zaproszenie do sali 206 Gmachu Głównego, a tam: stoiska wystawiennicze naukowców z naszej
uczelni oraz zaproszonych gości, mini-seminaria, multimedialne prezentacje Centrum Innowacji NOT
i sesje plakatowe.

Termin konferencji: 18 listopada br.
Termin wystawy: 17 i 18 listopada br.
Miejsce: Plac Politechniki i Gmach Główny PW

Politechnika Warszawska 
http://laboratoria.net/aktualnosci/4302.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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